
1/5

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 22, které se uskutečnilo dne 26. 08. 2019

416/2019

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání pana Ondřeje Knoblocha.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1

417/2019

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

418/2019

Rada města schvaluje uzavření pachtovní smlouvy na propachtování pozemku p. č. 124/3 o výměře
1832 m2 zahrada v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště s panem xxxxxxxxxxxxxxx, IČ 063 48 815, trvale
bytem xxxxxxxxxxxxxx, Veselá, 295 01 Mnichovo Hradiště na dobu neurčitou za pachtovné ve výši
0,10 Kč/m2/rok, t. j. 184 Kč/rok a uděluje souhlas se zaplocením pozemku elektrickým ohradníkem.

Z: ved. odboru IKH
T: 15.09.2019
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1

419/2019

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej pozemku p. č. 284/3 o výměře 29 m2 ostatní
plocha  –  ostatní  komunikace  v  k.  ú.  Sychrov  nad  Jizerou  za  cenu  200  Kč/m 2  panu
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxx,  Mnichovo  Hradiště.

Z: ved. odboru IKH
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

420/2019

Rada města doporučuje zastupitelstvu města směnu části pozemku p. č. 1841 o výměře cca 80 m2

ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Mnichovo Hradiště ve vlastnictví města za pozemek p. č.
2698 o výměře cca 15 m2 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mnichovo Hradiště ve vlastnictví pana
xxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxx, 295 01 Mnichovo Hradiště s doplatkem ve výši
300 Kč/m2.

Z: ved. odboru IKH
T: ihned (materiál do Zamě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0



2/5

421/2019

Rada  města  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene  v  rámci  akce  "REKO MS
Mnichovo Hradiště - Bezručova + 1" se společností GasNet, s. r. o., IČ 272 95 567, se sídlem Klíšská
940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem na zatížení pozemků p. č. 1034, p. č. 2395, p. č. 2398/1, p. č.
2399 v k. ú. Mnichovo Hradiště za jednorázovou náhradu ve výši 107.770 Kč bez DPH. DPH dle
platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: ved. odboru IKH
T: 30.09.2019
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

422/2019

Rada města schvaluje ukončení nájemní smlouvy 30N10/66 ze dne 01.06.2010, včetně následného
dodatku, na pronájem pozemků p. č. 2368/29, p. č. 2368/30, p. č. 2369/23 v k. ú. Mnichovo Hradiště,
uzavřené se Státním pozemkovým úřadem, IČ 013 12 774, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00
Praha 3 - Žižkov, zastoupeným Pobočkou v Mladé Boleslavi, se sídlem Bělská 151, 293 01 Mladá
Boleslav, dohodou ke dni 30.09.2019.

Z: ved. odboru IKH
T: 30.09.2019
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

423/2019

Rada města  revokuje  usnesení  č.  387/2019 z  21.  jednání  Rady  města  Mnichovo  Hradiště  dne
12.08.2019.

Z: ved. odboru IKH
T: 30.09.2019
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

424/2019

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemek
p. č. 2693/2 v k. ú. Mnichovo Hradiště v rámci stavební akce "Lávka u Černé silnice přes Jizeru, k. ú.
Mnichovo Hradiště"  se  společností  Povodí  Labe,  státní  podnik,  IČ 708 90 005,  se  sídlem Víta
Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí,  500 03 Hradec Králové za cenu 10 Kč/m2  plochy věcného
břemene, minimálně však ve výši 1.000 Kč bez DPH.

Z: ved. odboru IKH
T: 30.09.2019
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

425/2019

Rada města  revokuje  usnesení  č.  388/2019 z  21.  jednání  Rady  města  Mnichovo  Hradiště  dne
12.08.2019.

Z: ved. odboru IKH
T: 30.09.2019



3/5

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

426/2019

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu na pronájem části pozemku p. č. 2693/2 o výměře
538 m2  v rámci stavební akce "Lávka u Černé silnice přes Jizeru, k. ú. Mnichovo Hradiště" se
společností Povodí Labe, státní podnik, IČ 708 90 005, se sídlem Víta Nejedlého 951/8, Slezské
Předměstí, 500 03 Hradec Králové za nájemné ve výši 5.380 Kč/rok.

Z: ved. odboru IKH
T: 30.09.2019
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

427/2019

Rada města schvaluje dodatky č. 2 a 3 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 15.01.2019 se společností
SaM  silnice  a  mosty  a.s.,  Máchova  1129,  Česká  Lípa  na  akci  Podpora  bezpečnosti  dopravy
v Mnichově Hradišti. Dodatek č. 2 spočívá ve snížení celkové ceny na 17.606.071,36 Kč (bez DPH)
z důvodu drobných změn při provádění stavebních prací na chodníku v ulici 5. května. Dodatek č. 3
spočívá ve zvýšení celkové ceny na 18.110.027,11 Kč (bez DPH) z důvodu nutné realizace stavebních
úprav  vyústění  ulice  Jana  Švermy  do  ulice  Víta  Nejedlého,  vyvolaných  stavbou  přestupního
terminálu. Podpisem dodatků pověřuje starostu města.

Z: ved. odboru IKH
T: 31.08.2019 (uzavřít dodatek)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

428/2019

Rada města schvaluje návrh zadání výběrového řízení na službu obstarávání správy bytových a
nebytových  domů  v  majetku  města  Mnichova  Hradiště  podle  zadávací  dokunentace,
formou zjednodušeného podlimitního řízení dle přiložené zadávací dokumentace kterou vypracovala 
Mgr. Martina Zábranská Vrátná. VŘ bude zveřejněno na profilu zadavatele.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 28.08.2019 (zveřejnění na profilu zadavatele)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

429/2019

Rada města doporučuje zastupitelstvu města projednat předloženou žádost zhotovitele novostavby
Komunitního centra Mírová společnosti B R E X, spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec 23 o
prominutí penalizace ve výši 220.000 Kč za nesplnění prvního dílčího termínu.

Z: ved. odboru IKH
T: 29.08.2019 (předložit do zastupitelstva města konaného 09.09.2019)
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

430/2019

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Změnu rozpočtu - 4. rozpočtové opatření 2019



4/5

a změnu plánu HČ č. 2 dle přílohy.

Z: předložit k projednání do ZaMě - vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

431/2019

Rada města doporučuje zastupitelstvu města zvýšit limit mzdových výdajů pro organizační složku
Městské muzeum MH o 55 tis. Kč a stanovit pro rok 2019  limit mzdových výdajů  ve výši 975 tis. Kč.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned (předložit k projednání do ZaMě)
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

432/2019

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí plnění rozpočtu města k 31.07.2019.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned (předložit k projednání do ZaMě)
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

433/2019

Rada města schvaluje přidělení bytu zvláštního určení č. 36 v Domě s pečovatelskou službou paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště, kdy dojde k
uvolnění bytu č. 52, určeného pro dvojice.

Z: ved. odboru SVZ
T: 15.09.2019
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

434/2019

Rada města schvaluje  vydání brožury "Turnovská ulice a obchody města Mnichova Hradiště v letech
1932 – 1955" od Miroslava Pospíšila v nákladu 100 ks výtisků a stanovuje cenu za jeden výtisk ve
výši 50 Kč včetně DPH.

Z: ved. knihovny
T: ihned
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

435/2019

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise správy majetku a rozvoje města konaného dne
05.08.2019, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského
úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým
usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.



5/5

Z: tajemnice MěÚ
T: 16.09.2019 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0

Ověřovatel zápisu: Ondřej Knobloch

Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D. - starosta
 


